do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Material de Segurança Salvador e Região Metropolitana - BB: 874522 - Empresas 
adjudicatárias: 13.025.508/0001-96 - ALEX SANTOS ARAUJO - Lotes 01,02,03,04 e 19 - 
Valor R$ 239.252,70 (duzentos e trinta e nove mil duzentos e cinqüenta e dois reais e setenta 
centavos); 14.793.395/0001-31 - AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA - Lote 13 e 16 - Valor 
R$ 57.375,00 (cinqüenta e sete mil trezentos e setenta e cinco reais); 39.543.287/0001-31 - 
ARCO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ACESSORIOS MEDICOS LTDA - Lotes 23 - Valor 
R$ 7.450,00( sete mil quatrocentos e cinqüenta reais); 36.327.075/0001-29 - FORTCLEAN 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - Lotes 05,10,21, e 22 - Valor R$ 94.375,00 ( noventa 
e quatro mil trezentos e setenta e cinco reais); 14.943.305/0001-41 - J RICARDO NEGREDO 
MENDONCA COM ATACADISTA DE ROUPAS E AC - Lote 15 - Valor R$ 18.600,00 ( dezoito 
mil e seiscentos reais); : 15.633.207/0001-70 - JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR - Lote 11 
- Valor R$ 57.825,00 (cinqüenta e sete mil oitocentos e vinte e cinco reais); 21.746.899/0001-
66 - JP EQUIPAMENTOS EIRELI - Lote 06 - Valor R$ 1.500,00 ( Hum mil e quinhentos reais); 
33.580.118/0001-95 - OFF CONFECÇÃO LTDA - Lote 25 - Valor R$ 24.500,00 (vinte e quatro 
mil e quinhentos reais); 38.398.257/0001-16 - PGSA COMERCIAL LTDA  - Lotes 07,08,09,12 e 
20 - Valor R$ 122.025,00 (cento e vinte e dois mil e vinte e cinco reais); 35.658.074/0001-02 - 
RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI - Lote 14 e 24 - Valor R$ 39.935,00 ( 
trinta e nove mil novecentos e trinta e cinco reais); 22.453.488/0001-45 - t. dal coleto confeccoes 
me  - Lote 17 - Valor R$ 174.750,00 ( cento e setenta e quatro mil setecentos e cinqüenta reais). 
Salvador/Ba, 05/10/2021. Manoela de Fátima da Costa Souza - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 059/2021, para

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Material de Escritório Sustentável Salvador e Região Metropolitana - BB: 887729 
- Empresas adjudicatárias: 30.510.368/0001-60- CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS- Lotes 
03 e 04 - Valor R$ 30.610,00 (trinta mil seiscentos e dez reais); 08.228.010/0004-33 - PORT DIS-
TRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA - Lote 05 - Valor R$ 71.700,00 (setenta 
e um mil e setecentos reais); os lotes 01,02,06,07,08,09,10,11,12 foram declarados fracassados. 
Salvador/Ba, 06/10/2021. Manoela de Fátima da Costa Souza - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

Serviço de mensageria, de entregas e coletas rápidas de documentos 
(exceto os considerados como monopólio da EBCT), objetos de pequeno e médio porte e 
encomendas em geral. Empresa adjudicatária: ARGO Bahia Serviços e Empreendimentos 
Eireli.  Valor total: R$ 43.703,48 (quarenta e três mil, setecentos e três reais e quarenta e oito 
centavos).  Critério de julgamento: Menor Preço Global. Salvador - BA, 14/10/2021 - Marta 
Martins Rocha - Pregoeira Oficial.
Homologação
O Secretário de Comunicação Social, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.